Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01  сентября 2023 года                 с.Алексеевка                                № 102

О назначении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Саранину Е.Н. куратором по работе о назначении куратора

по работе с высокомотивированными(талантливыми) детьми с

01.09.2023 г. на 2022-2024 уч. год.

2. Назначить Лазарева А.С. ответственным за проведение СПТ

(социально-психологическое тестирование).

3. Оплату производить из фонда стимулирующих выплат.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на

зам.директора по УВР Курзакову М.В.